СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«21» апреля 2014 г. №137.

с. Репьевка

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Репьевского муниципального
района  от 28.08.2007 года №206
«Об утверждении Порядка
управления и распоряжения
имуществом, находящимся в
собственности Репьевского
муниципального района
Воронежской области»

 В целях ускорения процедуры приема-передачи имущества из

государственной собственности Воронежской области в муниципальную

собственность Репьевского муниципального района Воронежской области, в

соответствии с Уставом Репьевского муниципального района Воронежской

области,   Совет народных депутатов Репьевского муниципального района

Воронежской области р е ш и л :

 1. Внести следующие изменения в  решение Совета народных

депутатов муниципального района  от 28.08.2007 года №206 «Об

утверждении Порядка управления и распоряжения  имуществом,

находящимся в собственности Репьевского   муниципального района

Воронежской области»:

 1.1. Подпункт 5.2.5. раздела 5 исключить.

 1.2. Подпункты 5.2.6.-5.2.11. считать соответственно подпунктами

5.2.5.-5.2.10.

 1.3. Дополнить раздел 5 подпунктом 5.3.6. следующего содержания:

«5.3.6. принятие решений по приему в муниципальную собственность

имущества, находящегося в федеральной собственности или в

государственной собственности Воронежской области».

1.4. Подпункты 5.3.6.-5.3.20. считать соответственно подпунктами

5.3.7.-5.3.21.

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Репьевского

муниципального района

В.И.Рахманина